
新規申込受付終了のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、2022 年 3 月 31 日をもって「保証金預託制 PiTaPa カード」は、新規申込の受付を終了させていただきます。 

既存の保証金預託制 PiTaPa カードをお持ちのお客様は引き続きご利用いただけます。 

本件に関するお問い合わせは、下記のお問い合わせ先までご連絡いただきますようお願いいたします。 

敬具  

 

   【重要】ご注意いただきたい事項（※必ずお読みください※） 

●新規申込受付終了日以降の新規申込・家族カード追加申込はお受け付けいたしかねます。 

当社へのお申込書のご提出、および保証金のご入金が 2022 年 3 月 31 日に間に合うよう余裕をもってお申し込みください。 

      ※新規申込受付終了日前にお申込書が到着しましても新規申込受付終了日以降に保証金のご入金確認をした場合は、お受け付けいたしかねます。 

            ※新規申込受付終了日前に保証金のご入金確認ができましても新規申込受付終了日以降にお申込書が到着した場合は、お受け付けいたしかねます。 

            ※新規申込受付終了日以降の家族カード追加申込はお受け付けいたしかねます。 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 株式会社スルッと KANSAI PiTaPa お客様相談室 保証金預託制 PiTaPa 受付デスク 

TEL 06-7730-9859（平日 9 時～17 時（年末年始除く）） 

※お電話番号はお間違えのないよう、ご確認の上おかけください。 

 

～３／３１まで新規申込・家族カード追加申込いただけます ４／１～新規申込・家族カード追加申込の受付を終了させていただきます

新規申込受付終了日：２０２２年３月３１日2022年》 ４月


